CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

                                                    INDICAÇÃO     N°______/ 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades

regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Cap. PM Aguiar Comandante da Rondesp solicitando a

realização de rondas nas Rua Ribeirão próximo a lanchonete Jhony do Cachorro Quente e Rua São

Francisco, Bairro Centro, Paulo Afonso BA.

Justificativa

Considere-se, que essa indicação busca reduzir os indices de ocorrências nas proximidades das ruas

mencionadas, pois os moradores tem sido vitímas de assaltos no deslocamento até as suas residências.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2023.

Uelington da Silva

 Keko do Benone

- Vereador -